
UCHWAŁA NR XIV/114/2019
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 3 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212, 216 ust. 2, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530, 2161, 2193, 2245, 
z 2019 r. poz. 525, 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do Uchwały Nr V/43/2019 Rady Gminy Pabianice z dnia 
28 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Jerzy Błoch

Id: F6CC18A3-DBE0-48B6-A1A1-5FD4C7C5DA4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/114/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 3 września 2019 r.

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. po stronie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 85.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85.000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

85.000,00

801 Oświata i wychowanie 10.115,90
80101 Szkoły podstawowe 10.115,90

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

8.915,90

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1.200,00

Id: F6CC18A3-DBE0-48B6-A1A1-5FD4C7C5DA4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/114/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 3 września 2019 r.

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie
600 Transport i łączność 20.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20.000,00
grupa wydatków: związane z realizacją zadań 
statutowych

20.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00

750 Administracja publiczna 35.000,00
75023 Urzędy gmin 35.000,00

grupa wydatków: związane z realizacją zadań 
statutowych

35.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

30.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00
grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące 30.000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

30.000,00

dotacja celowa dla OSP w Żytowicach na 
dofinansowanie budowy nowego ogrodzenia 
okalającego plac i budynek strażnicy

801 Oświata i wychowania 10.115,90
80101 Szkoły podstawowe 7.527,40

grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące 7.527,40
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

7.527,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstaowych 694,25
grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące 694,25

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

694,25

80104 Przedszkola 694,25
grupa wydatków: dotacje na zadania bieżące 694,25

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

694,25

80195 Pozostała działalność 1.200,00
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

1.200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00

Id: F6CC18A3-DBE0-48B6-A1A1-5FD4C7C5DA4E. Podpisany Strona 1



Id: F6CC18A3-DBE0-48B6-A1A1-5FD4C7C5DA4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/114/2019

Rady Gminy Pabianice

z dnia 3 września 2019 r.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr V/43/2019

Rady Gminy Pabianice
z dnia 28 stycznia 2019 r.

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy w 2019 r.

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść Łącznie

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

01009 Spółki wodne 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

Dotacja dla Spółki Wodnej w Rydzynach 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

600 Transport i łączność 978 500,00 633 500,00 345 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 603 500,00 603 500,00 0,00 0,00 0,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

603 500,00 603 500,00 0,00 0,00 0,00

Id: F6CC18A3-DBE0-48B6-A1A1-5FD4C7C5DA4E. Podpisany Strona 1



Dotacja dla Miasta Pabianice na prowadzenie lokalnego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Pabianice

603 500,00 603 500,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 375 000,00 30 000,00 345 000,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie: 
Wprowadzenie stałej organizacji ruchu w rejonie 
skrzyżowania drogi powiatowej nr 3308E Petrykozy - 
Kudrowice z drogą gminną Piątkowisko - Górka Pabianicka, 
Gmina Pabianice

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie: Budowa 
chodnika w drodze powiatowej nr 3311E w miejscowości 
Pawlikowice, Gmina Pabianice

224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie: Budowa 
chodnika w drodze powiatowej nr 4911E w Żytowice - Wola 
Żytowska, Gmina Pabianice

121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 45 700,00 0,00 0,00 45 700,00 0,00

75095 Pozostała działalność 45 700,00 0,00 0,00 45 700,00 0,00

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

38 759,44 0,00 0,00 38 759,44 0,00

Fundacja Wspierania Zrównoważonego Rozwoju 38 759,44 0,00 0,00 38 759,44 0,00

Id: F6CC18A3-DBE0-48B6-A1A1-5FD4C7C5DA4E. Podpisany Strona 2



2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

6 940,56 0,00 0,00 6 940,56 0,00

Fundacja Wspierania Zrównoważonego Rozwoju 6 940,56 0,00 0,00 6 940,56 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

150 500,00 0,00 2 500,00 68 000,00 80 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu toru przeszkód dla młodzieżowych 
drużyn pożarniczych

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 148 000,00 0,00 0,00 68 000,00 80 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00

Dotacja dla OSP Piątkowisko na remont podłogi w budynku 
OSP

38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP w Żytowicach na dofinasowanie 
budowy nowego ogrodzenia okalającego plac i budynek 
strażnicy

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

Dotacja dla OSP Konin na dofinansowanie zakupu nowego 
samochodu lekkiego do celów ochrony przeciwpożarowej

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 864,90 26 864,90 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 14 334,40 14 334,40 0,00 0,00 0,00

Id: F6CC18A3-DBE0-48B6-A1A1-5FD4C7C5DA4E. Podpisany Strona 3



2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

14 334,40 14 334,40 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 
Gminy Pabianice

14 334,40 14 334,40 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 265,25 2 265,25 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 265,25 2 265,25 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 
Gminy Pabianice

2 265,25 2 265,25 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 265,25 2 265,25 0,00 0,00 0,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 265,25 2 265,25 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 
Gminy Pabianice

2 265,25 2 265,25 0,00 0,00 0,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 
i Doradztwa Metodycznego w Pabianicach

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

Id: F6CC18A3-DBE0-48B6-A1A1-5FD4C7C5DA4E. Podpisany Strona 4



85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalnośc 
pożytku publicznego 

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

Ludowy Klub Sportowy "ORZEŁ" Piątkowisko 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

Ludowy Klub Sportowy "Jutrzenka" Bychlew 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Kudrowicach 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

PTTK Oddział Pabianice 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

Stowarzyszenie "Folklor Ma Sens" 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 716 400,00 0,00 0,00 0,00 716 400,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

716 400,00 0,00 0,00 0,00 716 400,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

716 400,00 0,00 0,00 0,00 716 400,00

Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na transport i 
utylizację eternitu

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych i budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków

300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Dotacje na dofinansowanie wymiany starych pieców 
węglowych na nowe proekologiczne

396 400,00 0,00 0,00 0,00 396 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 185 315,98 1 165 315,98 0,00 20 000,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 165 315,98 1 165 315,98 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

1 105 315,98 1 105 315,98 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Gminnego Domu Kultury 1 105 315,98 1 105 315,98 0,00 0,00 0,00

Id: F6CC18A3-DBE0-48B6-A1A1-5FD4C7C5DA4E. Podpisany Strona 5



2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na organizację jubileuszu 45-lecia Zespołu 
Pieśni i Tańca "Bychlewianka"

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na organizację Międzynarodowego Festiwalu 
Folklorystycznego "Polka"

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalnośc 
pożytku publicznego 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Dotacja celowa dla STOWARZYSZENIA NOWOCZESNOŚĆ 
DLA ROZWOJU na szerzenie kultury w gminie

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Dotacja celowa dla STOWARZYSZENIA "FOLKLOR MA 
SENS"

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00

Ludowy Klub Sportowy "ORZEŁ" Piątkowisko 38 500,00 0,00 0,00 38 500,00 0,00

Ludowy Klub Sportowy "JUTRZENKA" Bychlew 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00

Gminny Ludowy Klub Sportowy "BURZA" Pawlikowice 20 500,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00

RAZEM 3 343 280,88 1 825 680,88 347 500,00 373 700,00 796 400,00

Id: F6CC18A3-DBE0-48B6-A1A1-5FD4C7C5DA4E. Podpisany Strona 6




